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Poniżej komunikat Anny Domańskiej, Dyrektora Wydziału Edukacji.

Szanowni Państwo Dyrektorzy,

Międzynarodowy Fundusz Wyszehradzki ogłosił nabór wniosków do pierwszej z trzech edycji

programu minigrantów „Generacja V4” w 2023 r. – edycja wiosenna z terminem zgłaszania

projektów do 28 lutego 2023 r., które wspierają krótkoterminową mobilność młodzieży w wieku

12-30 lat. Celem minigrantów jest promowanie wartości demokratycznych, aktywności

obywatelskich i dialogu transgranicznego wśród młodych ludzi.

Aby wziąć udział w projekcie muszą być zaangażowane co najmniej dwa kraje z Grupy

Wyszehradzkiej - V4 (Czechy, Węgry, Polska, Słowacja). Dodatkowo mogą uczestniczyć

bezpośredni sąsiedzi dwóch krajów V4 (Austria, Niemcy i/lub Ukraina).

Każdy projekt musi obejmować mobilność młodych ludzi (12-30 lat), tj. wizyty transgraniczne i

musi zapewnić przeprowadzenie co najmniej jednego wspólnego wydarzenia, w którym

uczestniczą obie/wszystkie strony.

Każda osoba prawna z Grupy V4 pracująca z młodzieżą może wziąć udział jako formalny

wnioskodawca lub grantobiorca, np. szkoły, kluby pozalekcyjne, stowarzyszenia sportowe,

młodzieżowe organizacje społeczeństwa obywatelskiego itp.

Proces składania wniosków rozpoczyna się od rejestracji w systemie on-line (przez potwierdzony

adres e-mail) i przygotowania krótkiego projektu. Projekt należy zarejestrować w systemie

on-line My Visegrad:

https://my.visegradfund.org/Account/Login

nie później niż na 2 tygodnie przed upływem każdego kolejnego terminu składania wniosków

(czyli odpowiednio do 28 lutego, 30 czerwca, 31 października 2023 r.).

W przypadku chęci uczestnictwa w programie Dyrektorzy placówek powinni uzyskać

pełnomocnictwo Prezydenta Miasta Krakowa do składania wniosku.

Maksymalny budżet projektu wynosi 10 000 euro, a maksymalny czas realizacji projektu to 6

miesięcy; program jest jednak przeznaczony na wsparcie pojedynczych lub wielokrotnych

krótkoterminowych wizyt/wymian (po kilka dni każda).

Aby ubiegać się o grant należy wybrać jeden z następujących celów programu „Generacja V4” z

sześciu obszarów tematycznych lub też stworzyć własny: Zrównoważony rozwój i odporność,

dziedzictwo i pamięć, zdrowie i aktywny styl życia, sztuka i kultura, wartości demokratyczne i

cnoty obywatelskie, kompetencje praktyczne i przedsiębiorczość.

Więcej informacji wraz z wytycznymi dotyczącymi przygotowania projektu znajduje

się na stronie Międzynarodowego Funduszu Wyszehradzkiego:

https://my.visegradfund.org/Account/Login


https://www.visegradfund.org/apply/grants/v4-gen/

 

DYREKTOR WYDZIAŁU

Anna Domańska
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